
Septembris-oktoobris alustavad 
kooliaastat huvikoolid, kus saab 
nii teadmisi täiendada kui ka 
tegelda oma meelisaladega. Tal
linnas tegutseb väga erinevaid 
huvialaringe, kuid ainult Salme 
kultuurikeskuses saab hobisid 
tasuta harrastada. Igal perel on 
siiski võimalik leida oma raha
kotile vastav huvialaring.

Last tasub huvikooli saata, sest rüb
likutele annab osalemine ringide töös 
võimaluse unustada hetkeks koolimu
red ja  nautida isetegemise rõõmu. 
Üksikud lapsed saavad huvikoolis lii
tuda meeldiva seltskonnaga ja leiavad 
sealt endale uusi sõpru.

Mudilased õpivad 
vanalinna tundma

Tallinna Õpetajate Maja tegeleb 
lastega mudilaseeast alates. Päris 
väikestele on loodud lastetuba, kus 
pisipõnnid saavad sellist õpetust, mida 
lasteaias ei jagata. Lastetoas võivad 
mudilased tegutseda neljal nädalapäe
val. Esmaspäeviti ja kolmapäeviti on 
laulu-, tantsu-ja mängutunnid. Teisi
päeviti õpetatakse joonistama, maali
ma, lõikama-kleepima, saviga vooli
ma. Õhtul on lilletund, kus õpetatakse 
lilli tundma ja räägitakse sellest, kuidas 
neid kinkida ja lilleseadeid teha. 
Tublimad ja julgemad mudilased saa
vad jõuluajal ”töötada” ja esineda üli
populaarsetel Päkapikumaa päevadel.

Neljapäeval on lastetoas kultuuri
looline päev, mil lapsed käivad 
vanalinnas jalutamas. Tutvutakse 
vanalinna tänavate ja nende ajalooga. 
Räägitakse, kuidas vanasti elu linnas 
välja nägi ja kuidas on üks või teine 
tänav oma nime saanud. Külastatakse 
muuseume ja näitusi. Veel õpitakse 
tundma rahvalikke pille, rahvalaule, 
-mänge ja -tantse.

”Asume vanalinna südames ja üm
berringi on palju erinevaid muuseume, 
seetõttu töötame põhimõttel, et tead
misi pole kunagi liiga vara jagada, 
pigem võib sellega hiljaks jääda,” leiab 
Õpetajate Maja kunstiline juht Reet 
Hunt.

Vanemate laste ringides arendatakse 
samuti lapse silmaringi ja õhutatakse

Kanutiaia noortemaja õmblusringi tüdrukud valivad kleidi tegumoodi.
teadmishimu.

Tallinna Huvikeskuse Küllo direk
tor Veikko Raagmets rõõmustab selle 
üle, et tänased lapsevanemad soovivad, 
et lapsed võtaksid lisaks koolitarkuste 
õppimisele osa ka huvikoolide tööst. 
Tema sõnul käib huvikeskuse Küllo 
ringides aasta jooksul üle 2000 lapse. 
Küllo õpilastasu on aastas 680 krooni.

Septembris saab Küllo huvikeskuse 
ringide töös kaasa lüüa tasuta. Nii on 
igal lapsel võimalik mitut harrastust 
proovida ja endale kõige sobivam välja 
valida. Vanemad võivad õppemaksu 
tasuda esimese ja teise poolaasta eest 
eraldi, kui nad aga maksavad korraga 
kogu õppeaasta eest, saavad nad hin
nast 10 protsenti alla. Maksusoodustusi

tehakse ka juhul, kui lapsel on tõsine 
huvi ja soov ringi töös osaleda, kuid 
perel on rahalisi raskusi. Soodustuse 
saamiseks peab vanem esitama Küllo 
huvikeskuse juhtkonnale avalduse.

Õpilastasu vähendatakse ka juhul, 
kui huvikeskuses käib mitu ühe pere 
last. Ringi juhendaja soovitusel või
dakse õppemaksust vabastada laps, kes 
on õpitaval erialal saavutanud väga 
häid tulemusi.

Salme kultuurikeskuse juures tegut
sevate, juba nimekate tantsu-ja laulu
rühmade liikmeks pääsemine nõuab 
lapselt konkursil osalemise julgust. 
Samas pakuvad peaaegu kõik kultuu
rikeskuse ringid rohket esinemislusti. 
Enamiku ringide lapsed saavad esineda
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Salme kultuurikeskuse üritustel ja 
kontsertidel.

Kanutiaia noortemaja ootab samuti 
uusi õpilasi ringidesse. Noortemajjaon 
oodatud eelkõige kesklinna koolide 
õpilased, kuid tagasi ei saadeta ka 
kaugemate linnaosade lapsi.

AB-klass valmistab 
kooliks ette

Uuest õppeaastast võetakse 7-8-aas- 
tasi poisse vastu äsjaloodud poisteklu- 
bisse. Klubis tutvustatakse arvutit, 
muusikat, õpetatakse karated ja meis- 
terdamiskunsti. Uudiseks on väikelaste 
stuudio, mis ootab 4-6-aastasi kodu
seid pisipõnne. Esimestel nädalatel on

ringides osalemine tasuta.
Tallinna Filharmoonia Laste Kau

nite Kunstide Koolis toimuvad lähipäe
vadel vastuvõtukatsed. Koolis saab 
õppida viite põhiala: liikumist, laul
mist, näitlemist, joonistamist ja keraa
mikat. Need lapsed, kes soovivad täien
dada end viiel erialal korraga, ei pea 
katseid läbima. Meistriklassis õpeta
takse soovitud ainet süvendatult. 
AB-klassi ootab Kaunite Kunstide 
Kool koduseid mudilasi, kes vajavad 
kooliks ettevalmistust.

Ahvatlevaid võimalusi on palju, 
tuleb vaid nende hulgast sobiv üles 
leida.
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